[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __17.01.2023______ №___14______________

г. Ершов
О внесении изменений в

правовой акт по оплате труда

        Руководствуясь    Трудовым  Кодексом  Российской Федерации, Уставом Ершовского муниципального района, в целях материального стимулирования и дальнейшего повышения эффективности работы администрация  Ершовского  муниципального  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в   постановление администрации Ершовского муниципального района от 29.12.2015 г. № 1297 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений централизованных бухгалтерий  Ершовского муниципального района» следующее изменение:
- приложение № 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений централизованных бухгалтерий  Ершовского муниципального района изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
 2. Отделу по информатизации администрации Ершовскогго муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Ершовского муниципального района                             С.А. Зубрицкая
Приложение  к постановлению
администрации ЕМР
от_17.01.2023_№__14_____

Размеры окладов работников муниципальных учреждений
 централизованных бухгалтерий
с 01.01.2023 г.
	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

	1.
	Руководитель
	9068

	2.
	Главный бухгалтер
	10048

	3.
	Заместитель главного бухгалтера
	9053

	4.
	Заместитель главного бухгалтера по экономическим вопросам
	9053

	5.
	Руководитель расчетной группы учета
	8076

	6.
	Руководитель финансовой группы учета
	8076

	7.
	Руководитель материальной группы учета
	8076

	8.
	Юрисконсульт
	7406

	9.
	Ведущий экономист
	7310

	10.
	Ведущий бухгалтер
	7143

	11.
	Бухгалтер 1 категории
	6395

	12.
	Специалист по информационным технологиям
	6395